[image: ]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
«02» декабря 2016 г.                                                                               № 186 нг

О присвоении квалификационной категории
"Спортивный судья всероссийской категории"

      В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым приказом Министерства спорта Российской Федерации от 30 сентября 2015 г. №913 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 09 февраля 2016 г., регистрационный № 41033)
приказываю:
      присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья всероссийской категории"

Удмуртская Республика

Лыжные гонки
БОЛТАЧЕВ Александр Николаевич
КОЩЕЕВ Николай Егорович
ПУШКАРЕВ Вячеслав Борисович
[bookmark: _GoBack]

Министр	П.А.Колобков

1

image1.emf